

---

## Produse curatenie - Bazin de inot de polo

I.D.: 73642500

---

Data  
publicarii 27.09.22

Coduri CPV

39831240-0

---

Pretul  
estimativ: 512,40 RON - 512,40 RON

---

Descriere: saci menajeri 120L : 10 X 3,5 = 35 saci menajeri 35L: 10 X 7,4 = 74 galeata cu storcator fix:  
5 X 16,2 = 81 perie podea dură cu coada lemn : 3 X 24 = 72 lavete microfibra: 20 X 3,6 = 72  
matura pt interior: 3 X 12,8 = 38,4 Comanda Bazin Polo 19.09.2022 0 saci gunoi 35L: 5 X 3,5  
= 17,5 spray geamuri nufar : 5 X 12,5 = 62,5 ROLA PROSOP 100m: 5 X 12 = 60

---